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Nutridrink o smaku owoców leśnych 125ml
 

Cena: 10,00 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 szt.a 125ml

Postać płyn

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Dostosowany do potrzeb żywieniowych osób chorych preparat Nutridrink owoce leśne, który oferuje nasza drogeria internetowa, jest
przeznaczony do postępowania dietetycznego w celu uzupełnienia codziennego jadłospisu we wszystkie potrzebne składniki odżywcze.
W jego składzie znalazły się witaminy oraz minerały w skoncentrowanej formie, które dostarczają energii, stymulują procesy
regeneracyjne oraz wspomagają organizm w walce z chorobą.

Nutridrink o smaku owoców leśnych doskonale sprawdzi się w przypadku pacjentów:

przed oraz po zabiegach chirurgicznych,
w trakcie regeneracji organizmu po przebytej chorobie,
z zaburzeniami połykania i żucia,
z podwyższonym zapotrzebowaniem na pełnowartościowe białko oraz energię,
z takimi schorzeniami jak porażenie mózgowe, mukowiscydoza, choroba Alzheimera, choroba Parkinsona.

Oferowany produkt nie zawiera tłuszczy nasyconych oraz glutenu. Dzięki płynnej formie jest łatwy do spożycia bezpośrednio po
otwarciu buteleczki. Może być podawany jako główne źródło pożywienia.

Zalecane spożycie: przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Produkt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia. Najlepiej podawać
schłodzony. Produkt zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 min do 1 godz.), między posiłkami. Po pierwszym otwarciu opakowania
produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.

Nutridrink może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia (5-7 butelek na dobę) lub jako uzupełnienie diety (1-3 butelek na dobę), o
ile lekarz lub dietetyk nie zaleci inaczej.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. Dzieciom od 3 do 6 lat podawać jedynie jako uzupełnienie diety. Nie stosować w przypadku alergii na
białka mleka krowiego, galaktozemii i fruktozemii.
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Składniki: woda, syrop glukozowy, białka mleka krowiego, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), mleczan potasu, emulgator
(lecytyna sojowa), wodorofosforan magnezu, aromat, barwnik (kwas karminowy), chlorek choliny, cytrynian potasu, cytrynian sodu, L-
askorbinian sodu, chlorek sodu, chlorek potasu, mleczan żelaza (II), barwnik (karmel amoniakalno- siarczynowy), nikotynamid, siarczan
cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, octan retinylu, glukonian miedzi (II), selenian (IV) sodu, sziarczan magnezu, D- pantotenina wapnia,
chlorek chromu (III),D-biotyna, cholekarcyferol, chlorowodorek tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorowodorek piroksyny,
molibdenian (VI)sodu, ryboflawina, fluorek sodu, jodek potasu, fitomenadion, cyjanokobalamina.

100ml produktu zawiera:

wartość energetyczna 240kcal/1010kJ
tłuszcz 9,3g (w tym kwasy nasycone 0,9), węglowodany 29,7g (w tym: cukry 15,0g, laktoza <0,5g), błonnik 0g, białko 9,6, sól
0,24g,
witamina A 240µg, witamina D 1,8µg, witamina E 3,0mg alfa-TE/ET, witamina K 13µg, tiamina 0,40mg, ryboflawina 0,40mg,
niacyna (4,3mg NE/EN) 2,2mg, kwas pantotenowy 1,3mg, witamina B6 0,40mg, kwas foliowy 64µg, witamina B12 0,70µg,
biotyna 9,6µg, witamina C 24mg,
Na 96mg, K 236mg, Cl 91mg, Ca 174mg, P 174mg, Mg 33mg, Fe 3,8mg, Zn 2,9mg, Cu 0,43mg, Mn 0,80mg, F 0,20mg, Mo 24µg,
Se 14µg, Cr 16µg, I 32µg. Osmolarność 790m Osmol/l.

Ważne wskazówki:
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt bezglutenowy.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Produkt stosować pod nadzorem lekarza.
Produkt nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
Monitorować podaż płynów, aby zapewnić odpowiedni stan nawodnienia pacjenta.
Pakowany w atmosferze ochronnej.
Sterylizowany UHT.
Dzieciom w wieku od 3 do 6 lat podawać jedynie jako uzupełnienie diety.
Zawiera syrop glukozowy.

Dystrybutor:
NUTRICIA Polska Sp z o.o.,
ul. Bobrowiecka 6,
00-728 Warszawa
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